TRƯỜNG ĐẠI  HỌC THƯƠNG MẠI

PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2009

THÔNG BÁO

Kính gửi:
- Trưởng các Khoa

- Phòng Khảo thí
1. Căn cứ vào kết quả thống kê số lượng sinh viên K42&K43 đăng ký học trên phần mềm tín chỉ của nhà trường cho HK1(2009-2010), có một số lớp học phần  bắt buộc và tự chọn  có số lượng sinh viên đăng ký rất ít, không đủ để mở lớp học. Vì vậy, nhà trường quyết định không mở những lớp học phần này trong HK1(2009-2010):
	TT
	Tên lớp học phần không mở
	Mã lớp học phần không mở

	1
	Kinh tế lượng
	0915AMAT0411

	2
	Quản trị chiến lược 1.3
	0919SMGM0111

	3
	Logistics kinh doanh thương mại điện tử
	0904BLOG0611

	4
	Thị trường chứng khoán
	0906BKSC0111

	5
	Kỹ năng đọc, dịch tiếng trung thương mại
	0901CHSK1211

	6
	Các phương pháp toán kinh tế 1.3
	0902AMAT0721

	7
	Các phương pháp toán kinh tế 1.3
	0903AMAT0721

	8
	Nguyên lý thống kê kinh tế 1.2
	0901ANST0321

	9
	Nguyên lý thống kê kinh tế 1.2
	0902ANST0321

	10
	Nguyên lý thống kê kinh tế 1.2
	0903ANST0321

	11
	Tổng quan thương mại dịch vụ
	0908TECO0721

	12
	Tổng quan thương mại các hoạt động sở hữu trí tuệ
	0902QMGM0121

	13
	Tổng quan thương mại các hoạt động sở hữu trí tuệ
	0903QMGM0121

	14
	Tổng quan thương mại các hoạt động đầu tư
	0903FMGM0121

	15
	Tổng quan thương mại các hoạt động đầu tư
	0904FMGM0121

	16
	Kinh tế quốc tế 1
	0905FECO0421

	17
	Kinh tế phát triển 1
	0905FECO0621

	18
	Tổng luận thương phẩm học
	0902ITOM0421

	19
	Tổng luận thương phẩm học
	0903ITOM0421

	20
	Kỹ năng sử dụng phần mềm SPSS
	0923INFO0521

	21
	Kỹ năng sử dụng phần mềm SPSS
	0924INFO0521

	22
	Kỹ năng quản trị thời gian của nhà quản trị
	0904CEMG1121

	23
	Kinh tế doanh nghiệp thương mại, dịch vụ
	0903BMGM1021

	24
	Thị trường chứng khoán 1.2
	0907BKSC0121

	25
	Kỹ năng điều tra và chia sẻ thông tin online
	0904ECIT1221

	26
	Kinh tế vĩ mô 2
	0907MAEC0311

	27
	Lịch sử các học thuyết kinh tế
	0903RLCP0211

	28
	Lý thuyết chế biến sản phẩm ăn uống 1.1
	0907TSMG0411

	29
	Lý thuyết chế biến sản phẩm ăn uống 1.1
	0908TSMG0411

	30
	Tiếng Anh 1 thương mại
	0952ENTI1611

	31
	Tiếng Anh 1 thương mại
	0953ENTI1611

	32
	Quản trị công nghệ
	0905QMGM0221

	33
	Quản trị công nghệ
	0906QMGM0221

	34
	Thị trường chứng khoán 1.2
	0909BKSC0121

	35
	Kinh tế doanh nghiệp thương mại, dịch vụ
	0904BMGM1021

	36
	Kỹ năng lập kế hoạch nghiên cứu vấn đề
	0917BMGM1421

	37
	Phương pháp luận nghiên cứu khoa học
	0917MLNP0621

	38
	Phương pháp luận nghiên cứu khoa học
	0918MLNP0621

	39
	Quản trị kinh doanh dịch vụ 1.2
	0902TEMG0321

	40
	Quản trị rủi ro
	0902BMGM0421

	41
	Quản trị rủi ro
	0903BMGM0421

	42
	Quản trị tác nghiệp thương mại quốc tế 1.2
	0904ITOM0621

	43
	Quản trị tác nghiệp thương mại quốc tế 1.2
	0905ITOM0621

	44
	Quản trị tác nghiệp thương mại quốc tế 1.2
	0906ITOM0621

	45
	Tâm lý quản trị
	0902TMKT0221

2. Những sinh viên thuộc các lớp học phần không mở lớp trên được phép đăng ký học lại, học cải thiện từ ngày 06/07/2009 – 07/07/2009 theo thông báo số 395/TM-ĐT ngày 23/6/2009 về việc “Tổ chức kỳ học hè 2008-2009”.

Đề nghị các Khoa quản lý sinh viên, các cố vấn học tập K42&K43 thông báo cho các sinh viên được biết.

Xin chân thành cảm ơn!

        TL/HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

            PGS.TS Nguyễn Hoàng Long